ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФК по Мурманской области)

ПРИКАЗ

30 апреля 2015 г. го 2 2 1
Мурманск

О внесении изменений в приказ от 19 декабря 2011г. № 531
«Об утверждении Порядка определения и оценки результативности

деятельности отделов»

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Управления Федерального казначейства по

Мурманской области от 19 декабря 2011г. №531 «Об утверждении Порядка

определения и оценки результативности деятельности отделов», изложив:

1.1. Приложение № 2 «Показатели определения и оценки результативности

деятельности отдела бюджетного учета и отчетности по операциям бюджетов» в

редакции согласно Приложению № 1 к настоящему приказу;

1.2. Приложение № 3 «Показатели определения и оценки результативности

деятельности финансового обеспечения» в редакции согласно Приложению № 2 к

настоящему приказу;

1.3. Приложение № 9 «Показатели определения и оценки результативности

деятельности операционного отдела» в редакции согласно Приложению № 3 к

настоящему приказу;

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения,

возникшие с 01 апреля 2015 г.

Руководитель Управления
Федерального казначейства
по Мурманской области В.И. Гладкин